14 Urine interceptio-

[†] *Al. περὶ τοῦ* Dicit id {ab ipsis} consuevit vel cum non effatu digna vel nullo pacto emititur vrina, fit autem
τοῦ. i. ab ipso in instituto præsenti sermoni causa propter humoris crassitatem.

15 Vigilia.

Causa vtrīq; commune id est, atq; ob id in priore mentionem huius fecit, fit siquidem in illo magis q; caput accendatur, inflammetur q; magis.

16 *Etrefrigerata extrema,*

Symptoma hoc secundi est causi. Verum sermonem non simpliciter efferre cōuenit, sed cum definitione aliqua. Necq; enim perpetuo talis existit, at cū malignus fuerit. Nempe in biliosis v̄ribus tibis q̄ febribus, caliditatem ad extrema vsque corporis extendit, et si nō malignus causus fuerit. At in pituitosis fumosa est caliditatis substantia, cum s. vel in ventre, vel hepate vel pulmone falsus humor putruerit, ob quam quidem caliditas ignea redditur. Verum si malignus evaserit morbus, refrigerantur extrema ob virtutis in herbis cōstituta p̄ficiuntur.

17 *Causis hic, nisi sanguis è naribus fluxerit, nè circa collum abscessus fiat, nè crux doluerit, & eger sputa crassa excreverit, (hæc autem ad fricta alio sunt) nè coxarum dolor, nè pudendi lior superuenierit, nō indicatur, testis quoq; intensus indicatorius existit.*

Quod soluantur per abscessus magis, quam per excretiones quae ex pituita putrescente orium tur febres, saepius est demonstratum. At in praesenti causo non abscessus modo commemoravit, verum quoque et sanguinis profusionem adiecit, magisque in his causis, quorum sedes in pulmone existit. Nempe in huiusmodi affectionibus caput incalevit, sanguine repletur, effunditque quod ex eo redundat tum ruptis, tum adaperitis venis. Ob eadem causam ceruici abscessus sunt, & parotides ipsi qui ita afficiuntur. Verum quibus affectionis sedes ieiuno vel hepate existit, deorsum magis sunt abscessus, qua efficitur ratione, ut coxae doleant, pudendum liueat, testiculusque his tenuatur qui ita afficiuntur. Fit autem testis intentio interdum ab ea quae in eo sit inflammatio, interdum quoque quia à quopiam eorum quae superius inflammaruntur attrahitur. Quod si autem

D eorum quibus, quia a quo plantae eorum que superius innimantur, attrahitur. Quodam autem eorum qui in pulmone afficiunt, crassa expuere cocto iam morbo diximus. Ex eo igitur liquef doctrinam confusam esse, inordinatam & indefinitam, qd tametsi eam que librorum gratia fit, illustracionem euidentiamqz deceat, libro tamen nullo pacto est peculiare propriumqz. Nam cum multis membris passis tales fiant febres, deinceps & ex ordine symptomatum catalogum scribere oportebat, & non inordinate indefinitaeqz, sed secundum peculiarem propriumqz, & propositum morbum efficeret. Et sanè in hunc dictum est modum, aliud soluta, non qd caulis symptomata, hoc perpetuo insit, sed vt interdum. Nam quibus venter ita vt dictum afficitur, his corrupto cibo deiectiones liquidæ existunt. Verum quibus pulmo ita habet, ventre haudquam patiente, his deiectiones huiusmodi de necessitate non fiunt, cum interdum modo contrario ita affectis dura aliud contingat, & difficulter excernat. Præterea qd qbus in iecinore causæ subest radix, & qui ob iecur causa laborant, qd qua excernuntur, interdum quidem liquida existunt, & interdum siccæ, veluti quæ ~~τενερέσθαι~~ appellantur, qd quasi in gyrum voluta spiralaqz dixeris, combustis scilicet a visceris phlegmone siccioribus & quasi in nucleus formatis excrementis, ~~οὐκέπαλαι~~ Græcivocant. Cum igitur viscus huiusmodi solum phlegmone obsidebitur, id efficeret. Verum si cum phlegmone fuerit & imbecillitas, liquida deiiciuntur, viscere scilicet alimentum ad se trahere.